23° Parochus Capellanum non habet et illius Necessitas neque subversatur.

Ludi Magister in Matre Lelesz Polyán

1° Domus Scholaris nulla est idem autem Ludi

[pag. 62]

Magister in Domo per Parochianos ante annos decem empta, in fundo Dominali, pro quo annue Rhenenses florenos 3 Terrestrali Dominio solvit, habitat qui

2° Ex Fundis gramine, agris et Vineis velut hic Loci Neutiquam fundatis habet nihil.

3° a Parochianis in parata, nec non in Natura Vini, Tritici nihil.

Siliginis a Singulo hospite $\frac{1}{2}$ ab Inquilinis vero $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem itaque in Matre percipit Metretas Posenienses $15 \frac{1}{4}$ quae a denariis 34 constituit

floreni 8 denarii 38 $\frac{1}{2}$

In reliquo in Fixis nihil habet

4° Ex Stola a Baptismate a denariis 3

denarios 30

Introductione Puerperae nihil

Copulatione a denariis 6

denarios 24

Introductione Neo Nuptae in usu non est

Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Sepultura Iuniorum a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda circiter

denarios 6

In reliquo in Matre nullum Proventum habet et neque Parochiani per aversionem aliquid offerrunt.

Summa Proventus Ludi Magistri in Matre

floreni 11 denarii 26 $\frac{1}{2}$

In Prima Filiali Lelesz

1° Quemadmodum in Matre ita in hac et reliquis subinsertis Filialibus nihil aliud Ludi Magister habet quam a Singulo Colono mediam ab Inquilinis vero $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem ex Siligine, itaque in hac Filiali percipit Metretas Posenienses siliginis 4 a denariis 34

floreni 2 denarii 16

Ex Stola vero motivis ex illis, quae Superius pro Parocho adducta sunt nihil participat.

Summa per se

floreni 2 denarii 16

[pag. 63]

In Secunda Filiali Kaponya

Zemplén vármegye

1° a tribus Colonis Graeco Catholicis habet Metretam Poseniensem 1 ½ a denariis 34	<i>denarios 51</i>
2° Ex Stola a Baptismate a denariis 3	<i>denarios 3</i>
Introductione Puerperae nihil	
Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
Introductione Neo Nuptae in usu non est	
Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>denarios 12</i>
Sepultura Senioris a denariis 24	
Summa	<i>florenus 1 denarii 12</i>

In Tertia Filiali Király Helmezc

1° In hac Filiali accipere solet a Graeco Catholicis Parochianis siliginis Metretam Poseniensem 1 et ¾ a denariis 34	<i>denarios 59 ½</i>
2° Ex Stola itidem ex rationibus illis quae pio Parocho Superius adductae sunt accipit nihil	
Summa	<i>denarii 59 ½</i>

In Quarta Filiali Szolnocska

1° Ab hinc a Colonis Graeco Catholicis 3 Titulo soluti Lecticalis Proventus a singulo per Metretam Poseniensem mediam, itaque in toto percipit Metretam Poseniensem 1 ½ a denariis 34	<i>denarios 51</i>
2° Ex Stola a Baptismate a denariis 3	<i>denarios 3</i>
ab Introductione Puerperae nihil	
a Sepultura Junioris a denariis 12	<i>denarios 12</i>
a Sepultura Senioris a denariis 24	
Copulatione a denariis 6	
Introductione neo nuptae in usu non est	
Ex Coleda circiter	<i>denarios 3</i>
Summa	<i>florenus 1 denarii 9</i>